
令和６年９月２７日   

保護者 各位 

浦添市立浦添中学校    

校長 金城 孝子    

（公印省略）    

 

合唱コンクールの開催について（ご案内） 

 

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よ

り本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本校では、今年度の合唱コンクールを下記の通り実施いたします。 

つきましては、公私ともにご多忙な折りとは存じますが、ご参観・ご鑑賞いただき、生徒たちへの

激励を頂きますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日   令和６年 10月 18日（金） ※現地集合、現地解散、給食なし、水筒持参 

２ 時 間   生徒集合       8:45 

       開場（生徒入場）   9:00 ～  9:25 

 合唱コンクール    9:30 ～ 12:35 

             生徒下校      12:35 ～ 

３ 場 所  アイム・ユニバースてだこホール 

４ 日 程 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※合唱コンクールのプログラムについては、別紙裏面をご覧下さい。 

※開始時間等は、多少ずれる場合もありますので、ご了承下さい。 

５ その他 

 (1) 混雑を避けるため学年ごとに合唱コンクールの見学時間を設定しております。 

 (2) 保護者見学は、２階となっております。 

(3) 水分補給のため、各自で水筒を準備してください。なお大ホール内での飲食は禁止となっ

ております。 

 (4) 駐車場に制限があります。公共交通機関をご利用下さい。 

 (5) 体調が悪い場合は、参観を控えていただきますようよろしくお願いいたします。 

  (6) 登下校の際には交通ルールを守って安全に気を配ってください。（自転車は認めていません） 

※学校からのお知らせ等は「てだっこプラスＬＩＮＥ版」を通して行っております。「てだっこプ

ラスＬＩＮＥ版」の登録の方よろしくお願いいたします。 

時 間 合唱コンクール見学 所要時間 

９:45～10:20 1年保護者 35分 

10:20～10:25 保護者入れ替え ５分 

10:25～11:07 2年保護者 42分 

11:07～11:12 保護者入れ替え ５分 

11:12～12:54 3年保護者 42分 

11:54～12:15 アトラクション 約 20分 

12:15～12:35 閉会式 20分 



 
令和６年度合唱コンクールプログラム 

 
 

順 学級 曲名 

  １ 年 生 の 部 ～ 

1 １－４ 夢を追いかけて 

2 １－１ この星に生まれて 

3 １－３ 変わらないもの 

4 １－５ 道 

5 １－７ 未来へのステップ 

6 １－２ 君をのせて 

7 １－６ 大切なもの 

  ２ 年 生 の 部  ～ 

1 ２－２ きみにとどけよう 

2 ２－４ あさがお 

3 ２－７ 君と歩こう 

4 ２－６ 明日へ 

5 ２－１ 地球星歌 

6 ２－５ With You Smile 

7 ２－３ 心の瞳 

  ３ 年 生 の 部  ～ 

1 ３－６ 手紙 

2 ３－１ 旅立ちの時 

3 ３－５ 絆 

4 ３－３ 輝くために 

5 ３－２ 群青 

6 ３－７ 越えてゆけ 

7 ３－４ 次の空へ 


